БОЙОРОК                                                                                          ПРИКАЗ

Номер документа Дата

62 03.10.2022 г.

О формировании наставнических пар (групп)

   В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом директора от «22» сентября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Куратором наставнической группы назначить – методиста Санникову Е.Н.

2. Сформировать следующую наставническую пару (группу):

Тимербаев А.А. (ПДО) -   Денисов А.В. (ПДО)

3. Куратору наставнической пары Санниковой Е.Н.:

3.1.  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                           А.А. Тимербаев

С приказом ознакомлены                                     Е.Н. Санникова              «03» октября  2022г.

                                                                                А.В. Денисов                   «03» октября  2022г.

      Башkортостан Республиkаhы
Туймазы районы муниципаль

районы  Серафимовка ауылы

муниципаль автономиялы учреждениеһы
остэмэ белем  биреy

«Йэш техник»  балалар  техник

 ижад йорто

452780,БР,Туймазы районы,
Серафимовка ауылы,Девон урамы, 3

Факс/ тел.(34782) 26-9-45

ИНН 0269016007

E-mail-tsut@mail.ru

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного

образования  дом детского

технического творчества

«Юный техник» с. Серафимовский
муниципального района Туймазинский

район Республики Башкортостан

452780, РБ, Туймазинский район,
с.Серафимовский,ул. Девонская, 3

Факс/тел. (34782)26-9-45

ИНН 0269016007

E-mail-tsut@mail.ru

mailto:E-mail-tsut@mail.ru
mailto:E-mail-tsut@mail.ru